= |
%'ﬂ L/ﬁ/&&%%o’.(% aé/ i//@%///ma

i /A
e/’//&/////z/& /1 o llrcerceten

VISTA [’istanza in data 24/5/2019, con la quale la societa Snam Rete Gas spa, con sede legale in S.
Donato Milanese (MI) — Piazza S. Barbara, 7 ed uffici in Ancona — via Caduti del Lavoro, 40, ha chiesto
che i tecnici, indicati nell’elenco che forma parte integrante del presente decreto, incaricati delle opera-
zioni planimetriche ¢ delle altre operazioni preparatorie necessarie per la redazione del progetto di rifa-

cimento del Metanodotto Recanati - Foligno DN 650 (26°°), DP 75 bar, ed opere correlate;

VISTO I’articolo 52-septies del decreto legislativo 27/12/2004, n.330;
DECRETA

I tecnici incaricati, indicati negli allegati elenchi, sono autorizzati ad accedere nelle proprie-
ta private disposte lungo e nei termini del tracciato di massima riportato nell’allegata planime-
tria, che forma parte integrante del presente decreto, ed interessante il territorio dei Comuni di
Recanati, Montecassiano, Macerata, Treia, San Severino Marche, Serrapetrona, Castelraimondo,
Camerino, Muccia, Pieve Torina, Serravalle di Chienti, Pollenza, Tolentino al fine di procedere
alle operazioni descritte in premessa.

La Snam Rete Gas spa provvedera alla pubblicazione, per venti giorni, all’albo pretorio del
comune interessato alla presente autorizzazione, come previsto dal citato art.52-septies del de-
creto leg.vo 27/12/2004, n.330.

24/ 06/ 2019

Uscita N. 0035633 del

Prefettura Macerata - AMM Nl STRAZ|I ONE GENERALE - Prot.



